

Ja Sa sjukvård AB

559221-5098

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Andreasson, Styrelseledamot
2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer tjänster i form av vårdbemanning och samt erbjuder friskvård.

Bolaget har sitt säte i Linköping

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	3 110 500	2 306 059	2 462 894	1 160 860
Resultat efter finansiella poster	1 033 610	551 599	572 248	217 902
Soliditet (%)	51	41	43	44

På grund av ökad mängd uppdrag och högre ersättningsnivåer har omsättningen 2025 ökat med närmare 35 % jämfört med 2024.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	14 560	438 295	502 855
Utdelning		-375 000		-375 000
Balanseras i ny räkning		438 295	-438 295	0
Årets resultat			622 026	622 026
Vid årets utgång	50 000	77 855	622 026	749 881

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	77 855
Årets resultat	622 026
Summa	699 881

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	410 000
Balanseras i ny räkning	289 881
Summa	699 881

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 110 500	2 306 059
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 110 500	2 306 059
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-496 394	-326 595
Personalkostnader	2	-1 577 645	-1 431 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 768	0
Summa rörelsekostnader		-2 076 807	-1 757 639
Rörelseresultat		1 033 693	548 420
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		733	1 700
Räntekostnader och liknande resultatposter		-816	1 479
Summa finansiella poster		-83	3 179
Resultat efter finansiella poster		1 033 610	551 599
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		783 610	551 599
Skatter			
Skatt på årets resultat		-161 584	-113 304
Årets resultat		622 026	438 295

Balansräkning

	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	52 594	0
Summa materiella anläggningstillgångar		52 594	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	610 000	360 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		610 000	360 000
Summa anläggningstillgångar		662 594	360 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		603 125	323 750
Övriga fordringar		25 756	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		149 624	90 905
Summa kortfristiga fordringar		778 505	414 657
Kassa och bank			
Kassa och bank		414 833	450 034
Summa kassa och bank		414 833	450 034
Summa omsättningstillgångar		1 193 338	864 691
Summa tillgångar		1 855 932	1 224 691

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		77 855	14 560
Årets resultat		622 026	438 295
Summa fritt eget kapital		699 881	452 855
Summa eget kapital		749 881	502 855
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	1 937
Skatteskulder		161 584	141 510
Övriga skulder		694 467	578 389
Summa kortfristiga skulder		856 051	721 836
Summa eget kapital och skulder		1 855 932	1 224 691

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31
Anskaffningsvärden	
Inköp	55 362
Utgående anskaffningsvärden	55 362
Avskrivningar	
Årets avskrivningar	-2 768
Utgående avskrivningar	-2 768
Redovisat värde	52 594

Not 4 - Andra långfristiga fordringar

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

360 000

Årets insättningar och lämnade lån

250 000

Utgående anskaffningsvärden

610 000

Redovisat värde

610 000

Underskrifter

Årsredovisning för Ja Sa sjukvård AB, 559221-5098
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-03-23

Johan Andreasson
Johan Andreasson
Styrelseledamot
2026-03-26